Esta planilha é parte integrante do orçamento geral, servindo apenas para dividir os valores por rua.

Sadi Wust Ribas
Prefeito Municipal 

Douglas dos Santos Haas
Responsável Técnico

Eng° Civil  - CREA-RS 166.385

Sub-Total:

Valor Total do Projeto:

Importa o presente orçamento em 26.997,32 (Vinte e seis mil, novecentos e noventa e sete reais e trinta 
e dois centavos). Valor máximo da licitação.

TOTAL MATERIAL
TOTAL MÃO DE OBRA

TOTAL GERAL

TUBO CONCRETO SIMPLES CLASSE -PS1 PB NBR-8890 DN 400 MM P/AGUAS 
PLUVIAIS
BERÇO DE CONCRETO USINADO BOMBEADO FCK=15MPA, INCLUSIVE 
LANCAMENTO E ADENSAMENTO, ESPESSURA 7 CM, LARGURA 30 CM (para